
MÉSTQ
HODONÍNHS004P01OMO1LČíslo smlouvy:

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Kupující:

Město Hodonín
Masarykovo nám. 53/1, Hodonín, PSČ 695 35
00284891
CZ699001303
Komerční banka, a. s., pobočka Hodonín, č. ú. 424671/0100

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Zastoupený: Mgr. Zlatuší Krugovou
vedoucí odboru kanceláře starosty a místostarostů

(dále jako „kupující4')

1.2. Prodávající:
KSP Computer & Services Moravia s.r.o.

Nad Akcízem 1 006/2, 1 82 00 Praha
Středisko Brno

14243962
CZ 14243962
6545180002/5500

Se sídlem

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

p. Jiřím Šilhavým MBA, jednatelem společnostiZastoupený:

(dále jako „prodávající")

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy dodat kupujícímu 30 nových,
nepoužívaných stolních počítačů, včetně dopravy do místa plnění (dále „předmět smlouvy",
„předmět plnění" nebo „zboží") pro Městský úřad Hodonín.

2.2. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu počítače vymezeny v technické specifikaci
popsané v příloze č. 1 této smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo k nim. Technické
parametry musí být v souladu se zadávací dokumentací.

3. CENA PŘEDMĚTU SMLOUVY

Celková kupní cena je sjednána na základě nabídky prodávajícího, učiněné v rámci
výběrového řízení k zadání veřejné zakázky s názvem „NÁKUP STOLNÍCH PC - Hodonín září
2023“.

3.1.



3.2. Celková kupní cena je dohodnuta ve výši:

494 214,90 Kč bez DPH

103785,10 Kč DPH 21%

598 000 Kč včetně DPH

Sazba DPH je uvedena v sazbě platné ke dni účinnosti smlouvy. V případě změny sazby DPH
v průběhu plnění smlouvy je rozhodující vždy platná sazba DPH ke dni zdanitelného" plnění. Cena
je vyjádřena za celý předmět plnění dle požadavku kupujícího. Nabídková cena je nejvýše přípustná

nepřekroČitelná pro danou dobu plnění smlouvy a zahrnuje veškeré náklady potřebné pro kompletní
splnění příslušného předmětu smlouvy.

4. TERMÍN A MÍSTO DODÁNÍ

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy dle čl. 2 této smlouvy do
14 kalendářních dnů od účinnosti této Kupní smlouvy. V rámci stanovené doby je kupující
oprávněn určit konkrétní den dodání.

Místem dodání předmětu smlouvy je:
Městský úřad Hodonín, Národní třída č. 373/25, Hodonín, PSČ 695 01.

Dopravu, vyskladnění a jiné úkony směřující k dodání předmětu smlouvy dle čl. 2 této smlouvy
zajišťuje prodávající na své náklady.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Prodávající potvrzuje, že dohodnutá kupní cena dle čl. 3 této smlouvy obsahuje veškeré
náklady související s řádným plněním předmětu smlouvy podle čl. 2, včetně dopravy a vyskladnění
místo určení a manipulačních poplatků s tímto spojených. Tato cena je dohodnuta jako cena nejvýše
přípustná.

a

4.1.

4.2.

5.1.

na

5.2. Kupující neposkytuje zálohy.

Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě dodávky zboží na místo určení.

Kupující uhradí prodávajícímu kupní cenu po dodání zboží na místo určení na základě faktury
vystavené prodávajícím se splatností 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. Faktura musí být
doložena potvrzeným dodacím listem.

Kupující uhradí fakturovanou částku na číslo účtu prodávajícího uvedeného v záhlaví této
smlouvy. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu kupujícího.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně označení předmětu plnění. Nebude-li
faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, nebo bude mít jiné závady v obsahu,
je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti prodávajícímu vrátit a prodávající je povinen bezodkladně
vystavit kupujícímu fakturu opravenou či doplněnou. V takovém případě se přeruší doba splatnosti
a nová lhůta započne běžet doručením opraveného daňového dokladu kupujícímu.

DODACÍ PODMÍNKY A PŘECHOD VLASTNICTVÍ

Vlastnické právo k předmětu plnění přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží
kupujícím. Převzetí zboží potvrdí prodávající a kupující svými podpisy, resp. jimi pověřenými
osobami v dodacím listu. Tímto okamžikem přechází na kupujícího též nebezpečí škody na zboží.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

6.

6.1.

Stránka 2 z 4



ZÁRUČNÍ A REKLAMAČNÍ PODMÍNKY7.

Prodávající poskytuje od převzetí zboží záruku za jakost na dodaného zboží v délce:7.1.

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku v délce trvání 36 měsíců na předmět plnění této smlouvy,
včetně dodávky software. Záruční doba začíná běžet ode dne předání předmětu plnění. Běh záruční
doby se staví po dobu od uplatnění záruční vady do doby, kdy bude taková vada odstraněna a její
odstranění písemně potvrzeno oběma smluvními stranami.

Reklamace jsou řešeny u zjevných vad při předání zboží, u vad skrytých v závislosti na

povaze a charakteru vady v souladu s občanským zákoníkem. Vady na zboží je kupující po zjištění
vady povinen bez zbytečného odkladu ohlásit prodávajícímu.

7.2.

Smluvní strany si sjednávají právo kupujícího požadovat v záruční době bezplatné odstranění
vady. Prodávající se zavazuje odstranit vadu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů.

7.3.

Kupující je oprávněn vrátit zboží, které nebude vyhovovat parametrům zadaným v zadávacím
řízení veřejné zakázky a uvedených v nabídce prodávajícího a požadovat odpovídající náhradu
s termínem plnění do 15 pracovních dnů ode dne jeho vrácení.

7.4.

Dopravu reklamovaného zboží hradí prodávající.7.5.

MOŽNOST ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY8.

Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení povinností jednou smluvní
stranou, jestliže je toto porušení označeno za podstatné touto smlouvou nebo zákonem. Odstoupení je
účinné dnem následujícím po dni doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

8.1.

Za podstatné porušení smlouvy kupujícím se považuje prodlení s platbou fakturované částky
více než 30 dnů. Za podstatné porušení smlouvy prodávajícím se považuje prodlení s dodáním
objednaného zboží a dodání zboží jiného, než je uvedeno v přílohách této smlouvy, pokud nedojde
k jeho výměně v termínu stanoveném kupujícím.

.

8.2.

SMLUVNÍ POKUTA9.

9.1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je kupující oprávněn požadovat od
prodávajícího smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč za každý započatý den prodlení.

9.2. V případě prodlení kupujícího splacením předmětu této smlouvy, má prodávající právo
požadovat na kupujícím smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1 % ze smluvní ceny za každý den
prodlení.

9.3. V případě nedodržení termínu odstranění reklamovaných vad je kupující oprávněn požadovat
a prodávající povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za každý den prodlení a počínaje
15 dnem prodlení 1 000,00 Kč za každý den prodlení.

9.4. Prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000,00 Kč za každé porušení
povinnosti stanovené touto smlouvou.

9.5. Zaplacením smluvní pokuty není omezeno právo kupujícího na náhradu škody.

Odpovědnost za škodu se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Prodávající
odpovídá za škodu, která kupujícímu vznikne v důsledku vadně provedeného předmětu této smlouvy,

a to v plném rozsahu. Prodávající je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo
k jejímu zmírnění. Škodou se rozumí mimo jiné i důsledky odpovědnosti kupujícího za vady
vyplývající ze zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

9.6.

Stránka 3 z 4



10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními10.1.
občanského zákoníku.

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, které budou očíslovány pořadovým10.2.
číslem a podepsány kupujícím a prodávajícím.

Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen poskytnout informace dle zákona10.3.
Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouvaje uzavřena podpisem druhé smluvní strany a nabývá účinnosti dnem zveřejněním10.4.

v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra. Smlouva bude uzavřena připojením

zaručených/kvalifikovaných elektronických podpisů obou Smluvních stran.

10.5. Smlouva bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

11. PROHLÁŠENÍ DODAVATELE

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na

oficiálních internetových stránkách města Hodonína (www.hodonin.eu) a v registru smluv.

Příloha: Technická specifikace

V Hodoníně dne 30.10.2023

Poskytovatel

V Hodoníně dne . . .

Objednatel

7| 4-i icp Digitálně podepsal
Z-ld LUjt.

Zlatuše Krugová

IX ' Datum: 2023.1 1.01

Krugová 13:0452+01 oo1

Razítko:Razítko:

Jiří Digitálně podepsal
Jiří Šilhavý
Datum: 2023.10.30

16:55:43 +01 WPodpis: ŠilhavýPodpis:

Stránka 4 z 4



Příloha č. 1 Technická specifikace

Cena/kus

bez DPH

Počet

kusů

Celkem

bez DPH

Celkem

včetně DPH
POPIS

Stolní PC + Klávesnice + myš

Provedení SFF

Procesor: CPU INTEL Core Í5-10600

Čipová sada: Intel Chipset H510M (ASUS MB Sc LGA1200

PRIME H510M-E, Intel H510, 2xDDR4, 1xDP, IxHDMI, 1xVGA,

mATX)
Pevný disk: NVMe M.2 SSD 512GB

Output: VGA, DVI (řešeno redukcí z DP), HDMI.

Optická mechanika:HITACHI LG interní mechanika

DVD-W/CD-RW/DVD+R/+RW/RAM/M-DISC GH24NSD5

Grafická karta: Intel© UHD Graphics 630

Paměť: 8 GB DDR4-2666 MHz

Klávesnice: C-TECH KB-102 CZ/drátová/USB

Myš: Defender Myš Patch MS-759 - optická/drátová/USB

Záruka a servis 36 měsíců.

Operační systém Windows 10 Pro OEM (ne RFB)

b) ESD Office 2021 pro domácnosti a podnikatele All Long (nová
originální licence z české distribuce, nejednáse

o druhotnou licenci)

Cenová nabídka CELKEM 693 330 Kč573 000 Kč

#1


